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Hej grannar! 

Tack ni som var med på gårdsfikan och hoppas ni håller med oss om att det blev riktigt lyckat. 

Det krävs inte mycket, några kaffetermosar och trevliga samtal, detta är absolut något vi 

tänker göra igen! 

Helgen för gårdsfikan var också helgen som vi hade problemen med vattenläckan i våra 

tvättstugor och källarplan. Som ni vet så är det löst, det var en sprucken rörkoppling samt 

kopplingar som behövde skruvas åt, och Kungsriket ombesörjer nu en efterkontroll så att vi 

undviker liknande problem igen. Det blev inga skador på våra fastigheter. 

Det döda trädet bredvid grillplatsen kommer att tas ned till hösten och ett nytt träd ska 

planteras. Vi har också bett Kungsriket att beskära buskarna på gården. Den uppmärksamme 

har kanske också märkt att vi har flyttat på piskställningen för mattor som tidigare stod 

utanför Gårdskullavägen 1. Den står istället på baksidan där Gårdskullavägen 3 och Korsgatan 

16-husen går ihop och i dess ställe har vi ställt ett bord och bänkar så att fler ska kunna nyttja 

gården samtidigt. 

Tyvärr måste vi meddela att vi har funnit att våra nuvarande avtal gällande leverans av fiber 

löper till juli 2027. Det innebär att den förändring som stämmande röstade för i våras inte kan 

ske innan dess. Det kommer alltså inte att hända något 2026.  

Vi söker fortfarande med ljus och lykta efter hyresgäster till vår lokal på Gårdskullavägen 3B. 

Om det är någon som känner någon som kan vara intresserad, be dem kontakta oss! 

Vi avslutar detta brev, och vårterminen 2025, med två påminnelser. Den första är att vi måste 

ta gemensamt ansvar för våra sophus. Stora kartonger, ex om man köpt en hylla på ikea, 

ansvarar man själv för att frakta till återvinningsstation. Den närmaste är vid hemköp. 

Den andra påminnelsen är roligare; grillplatsen bokas i samma system som tvättstugorna, 

bokatvätttid.  

Nu tar vi snart lite sommarledigt i styrelsen, både vi och Kungsriket kommer att ha lite längre 

svarstider men ändå vara kontaktbara så klart. Njut av sommaren, vår fina gård, grillplatser 

etc. 

Hälsningar Sandra, Susanne, Mie, Maria och Jan 
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